



**Ejendomsselskabet Kirkebjerg
Søpark 2 A/S**

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 10055016

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Anders Lemvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kirkebjerg Søpark 2 A/S

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 10055016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Lars Gjørret

Vibeke Lorenzen

Direktion

Vibeke Lorenzen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendommen beliggende Kirkebjerg Søpark 2, 2605 Brøndby samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 643 t.kr mod et overskud i 2019 på 4.203 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende regnskabsår i gang med et byggeprojekt som forløber efter planen.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(284.881)	6.686.780
Andre finansielle indtægter		80.498	291
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(587.849)	(5.407)
Andre finansielle omkostninger		(120.085)	(181.535)
Resultat før skat		(912.317)	6.500.129
Skat af årets resultat	1	268.888	(2.297.086)
Årets resultat		(643.429)	4.203.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(643.429)	4.203.043
Resultatdisponering		(643.429)	4.203.043

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		0	150.000.000
Materielle aktiver under udførelse		222.312.504	5.989.312
Materielle aktiver	2	222.312.504	155.989.312
Anlægsaktiver		222.312.504	155.989.312
Varer under fremstilling		15.489.914	76.616
Varebeholdninger		15.489.914	76.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	454.726
Andre tilgodehavender		2.470.783	327.663
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.699.126	0
Tilgodehavender		6.169.909	782.389
Likvide beholdninger		142.610	476.869
Omsætningsaktiver		21.802.433	1.335.874
Aktiver		244.114.937	157.325.186

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud		88.534.383	89.177.812
Egenkapital		123.534.383	124.177.812
Udskudt skat	4	27.801.708	24.371.470
Hensatte forpligtelser		27.801.708	24.371.470
Deposita		6.250	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.817.171	4.671.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.955.425	1.859.943
Skyldig skat		0	1.930.048
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	230.568
Anden gæld		0	77.142
Kortfristede gældsforpligtelser		92.778.846	8.775.904
Gældsforpligtelser		92.778.846	8.775.904
Passiver		244.114.937	157.325.186
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.000.000	89.177.812	124.177.812
Årets resultat	0	(643.429)	(643.429)
Egenkapital ultimo	35.000.000	88.534.383	123.534.383

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(3.699.126)	2.930.616
Ændring af udskudt skat	3.430.238	(633.530)
	(268.888)	2.297.086

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	118.322.313	5.989.312
Overførsler	(118.322.313)	106.320.464
Tilgange	0	81.538.219
Kostpris ultimo	0	193.847.995
Opskrivninger primo	31.677.687	0
Overførsler	(31.677.687)	28.464.509
Opskrivninger ultimo	0	28.464.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	222.312.504

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1	2.062.000	2.062.000
Ordinære aktier	1	930.000	930.000
Ordinære aktier	4	502.000	2.008.000
Ordinære aktier	456	50.000	22.800.000
Ordinære aktier	459	10.000	4.590.000
Ordinære aktier	498	5.000	2.490.000
Ordinære aktier	120	1.000	120.000
	1.539		35.000.000

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Materielle aktiver	27.831.584	24.767.527
Fremførbare skattemæssige underskud	(29.876)	(396.057)
Udskudt skat i alt	27.801.708	24.371.470

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
